动团字﹝2013﹞14号
关于招聘2013年暑期校企合作社会实践团成员的

通  知

2010、2011级各班级：

为加强我院学生实践动手能力的锻炼，进一步将理论知识和生产实践相结合，根据学院党总支的统一安排，经与和我院有长期合作关系的企业协商，决定继续联合开展校企合作暑期社会实践活动。现面向学院2010和2011级全体学生招聘实践团成员，具体事宜通知如下：

一、校企合作暑期社会实践活动参与企业和有关要求

	序号
	公司名称
	实践地点
	招聘人数
	专业和性别要求

	1
	浙江大北农科技有限公司
	浙江
	10
	市场销售

	2
	天津宝迪公司
	凤阳
	10
	养殖场

	3
	大连三仪动物药品有限公司
	安徽
	10+5
	市场销售+兽药研发

	4
	宁波天邦股份有限公司
	安徽
	6
	养殖和市场

	5
	上海新农饲料有限公司
	上海
	4
	市场销售

	6
	徐州中牧饲料有限公司
	安徽
	12
	市场销售+养殖

	7
	安徽实为牧业
	凤阳 明光
	6
	养殖+技术服务

	8
	江苏正大
	江苏
	20
	养殖和市场销售

	9
	上海黑马饲料有限公司
	上海
	10+2
	市场销售+化验（限10动医男生）

	10
	安徽浩翔农牧科技
	利辛
	10
	养殖

	11
	徐州祺翔农牧科技有限公司
	泗县

徐州
	8
	养殖

	12
	芜湖特驱农牧科技公司
	安徽
	10
	市场销售

二、具体要求

1、社会实践时期为两个月,即2013年7月10日――8月30日。

2、在社会实践期间，除特殊情况（如家里发生重大或特大意外事情），中途不得退出。

3、在社会实践期间，如表现较差，被公司辞退，社会实践成绩直接定为不合格。

4、合作企业会为参加社会实践的成员统一购买人身保险。社会实践团成员如果不能按照学院要求和不遵守公司操作规程或不遵守公司纪律的，造成人身伤害等情况，责任自负。

5、请各班团支部认真宣传发动。有意参加者需交书面申请一份，内容包括：姓名，班级，身份证号，联系方式，申请岗位和理由等内容。不符合要求者一律取消资格。相关材料请于6月26日下午5点送团总支胡老师处。（动科院2013暑期社会实践申请表请到动科院网站下载中心下载）

6、学院暑期社会实践领导小组将根据个人申请，结合公司岗位设置要求，确定人选名单，并于7月2日前通知到被录取人。

附件：动科院2013年暑期社会实践活动申请表

2013年6月21日

报：校团委

发：10、11级各班级

动物科学学院2013年暑期社会实践申请表（编号     ）
	班级

	姓名

	性别

	学生证号

	身份证号

	家庭地址

	联系电话

	申请岗位及理由：

	本人承诺：

本人将严格遵守动科院2011年暑期社会实践活动规则，自觉服从管理。如出现突发情况，会及时和指导老师联系解决。如因个人原因退出活动，本人承担一切后果。

  签名：

                                 时期：

	班主任意见：

	团总支意见：